

DUOMENYS APIE KAUPIAMUS SLAPUKUS [WWW.GF.LT](http://www.gf.lt)

Slapukas	Pavadinimas	Duomenų tvarkymo tikslas	Sukūrimo momentas	Galiojimo laikas	Naudojami duomenys	Papildoma informacija
Slapukas, būtinas internet svetainei funkcionuoti	PHPSESSID	Slapukas yra skirtas interneto svetainės funkcionalumui realizuoti. Jis ištrinamas, kai uždaromas interneto svetainės langas	Įeinant į puslapį	Iki interneto svetainės lango uždarymo	Unikalūs ID numeris	http://www.php.net/manual/en/book.session.php
Google Analytics	_GACookieID	Slapukas renka informaciją apie prisijungusius vartotojus ir yra naudojamas siekiant atskirti unikalius vartotojus, priskiriant jiems unikalų identifikatorių (ID).	Pirmą kartą atėjus į puslapį	10 mėnesių (pratęsimas)	Unikalūs ID numeris	
Google Analytics	_ga	Šie slapukai naudojami statistiniai informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir siekiant patobulinti puslapį.	Pirmą kartą atėjus į puslapį	2 metai	Unikalūs ID numeris	
Google Analytics	_gat	Šie slapukai naudojami riboti užklausų skaičių.	Įeinant į puslapį	10 minučių	Skaitinė reikšmė	

Google Tag Manager	_dc_gtm_UA-10877160-11	Šie slapukai naudojami statistiniai informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir siekiant patobulinti puslapį.	Įeinant į puslapį	8 valandos	Unikalus ID numeris	
LiveChat	lc_ctest					
LiveChat	_SIMED_uid					
LiveChat	lc_pdate					
LuckyOrange	_lotr	Šie slapukai naudojami statistiniai informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir siekiant patobulinti puslapį.	Pirmą kartą atėjus į puslapį	180 dienų	-	http://help.luckyorange.com/article/173-what-cookies-does-lucky-orange-set
LuckyOrange	_lo_rid	Šie slapukai naudojami statistiniai informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir	Įeinant į puslapį	30 min (priklausomai nuo sesijos trukmės, gali didėti)	Unikalus ID numeris	http://help.luckyorange.com/article/173-what-cookies-does-lucky-orange-set

		siekiant patobulinti puslapį.				
LuckyOrange	_lo_u	Šie slapukai naudojami statistiniai informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir siekiant patobulinti puslapį.	Pirmą kartą atėjus į puslapį	2 metai	Skaitinė reikšmė	http://help.luckyorange.com/article/173-what-cookies-does-lucky-orange-set
LuckyOrange	_lo_v	Šie slapukai naudojami statistiniai informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir siekiant patobulinti puslapį.	Pirmą kartą atėjus į puslapį	1 metai (pratęsimas)	Skaitinė reikšmė	http://help.luckyorange.com/article/173-what-cookies-does-lucky-orange-set
Slapukas, saugantis informaciją	showpopup	Slapukas saugantis informaciją ar paspausta ant pranešimo apie slapukų politiką	Paspaudus ant mygtuko pranešime apie slapukų politiką	7 dienos	Ar paspausta ant mygtuko slapukų politikoje	
Google DoubleClick	IDE, id	Naudojamas reklamos tikslais.	Pirmo įėjimo į puslapį metu.	1.5 metų	Unikalus ID numeris	https://support.google.com/adsense/answer/2839090?hl=en